ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de serviços de locação de sistema de gerenciamento e controle do portal oficial do município,
destinado a atender as necessidades da secretaria de administração e transparência municipal de Riachão–PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00004/2024. DOTAÇÃO: Orçamento de 2024: Recursos
Próprios do Município de Riachão: 02.020 – Secretaria Municipal de Administração e Transparência:
04.122.1002.2003. 02.040 – Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento: 04.123.1002.2010. Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Fonte de Recursos: 15001000 Recursos
Livres (Ordinário). VIGÊNCIA: Até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Riachão e: CT Nº 00027/2024 – 16/02/2024 - C RENATO M DA SILVA - R$13.200,00.